Termo Aditivo de Retificação nº 03 Página 1 de 1

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 02/2019

TERMO ADITIVO DE RETIFICAÇÃO Nº 03

A GS Assessoria e Consultoria Ltda. – ME,  empresa responsável pela

realização do Concurso Público 02/2019 instaurado pelo Município de Quilombo (SC),

juntamente com a Comissão de Acompanhamento do referido certame, vem através deste,

RETIFICAR o edital do certame nos seguintes termos:

Onde se lê:

8.1 - A prova de títulos, de caráter classificatório, será aplicada aos candidatos inscritos ao

cargo/função de: Professor Artes, Professor Educação Física, Professor Educação Infantil e

Professor de Língua Inglesa.

Leia-se:

8.1 - A prova de títulos, de caráter classificatório, será aplicada aos candidatos inscritos ao

cargo/função de: Professor Artes, Professor Educação Física, Professor Educação Infantil,

Professor de Ensino Fundamental e Professor de Língua Inglesa.

Este Edital entra em vigor na data da sua publicação.

Ficam revogadas disposições em contrário.

Quilombo (SC), 14 de fevereiro de 2020.

SILVANO DE PARIZ

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE